
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ATLÉTICO MONTE AZUL

ATLÉTICO MONTE AZUL

101070 01/10/202206 03 A.D. REAL MADRUGA

A.D. REAL MADRUGA

ESTADUAL / PENALTY
Principal A1
GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES JULIÃO ARROYO MONTE AZUL PAULISTA

EVERTON LUIS ROSSI
RODRIGO BARBOSA CARVALHO

JUDITH BENITES NONATO
JULIANA NONATO DA SILVA

427
1726
432
433

18:05 18:42

03 01

18:49 19:32

03 02

06 03

184674 FERNANDO APARECIDO DA SILVA 01
184673 ERICKS LUIZ MOREIRA 03
184668 GABRIEL GUIRRO DOS SANTOS 04
184740 DAVI CAPELARI VIEIRA DA CRUZ 07 34:37
184719 LEONARDO AUGUSTO DE SOUZA 10
184707 JOãO EDUARDO LOPES AMORIM 11
184675 JOSé CARLOS DE SANTANA FILHO 12
170851 JULIO CESAR GIRIO MAGOSSO JUNIOR 13
184858 EDUARDO MORETTI CUNHA 14
184764 EYD THIAGO KODAMA 15
184710 HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 18

03 07
15
07
14
07
10

10
04
10
13
15

11
04
11

13
15
13
15
04 18:11 18:48

xxxxx
xx

ADIRLEI JESUS HERNANDES8447

ADILSON JOEL GODOY GIMENES8449
EDUARDO FELIPE DOS SANTOS LOPES8480

1301
01:06

1002
02:03

1303
04:10

1504
29:00

0705
32:00

1506
37:30

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184347 MATHEUS GUILHERME NUNES SALES 05
178098 JUAN PABLO SOUZA ATHAíDE 06
172904 BRUNO GUSTAVO BEZERRA RODRIGUES 07
165208 PABLO FELIPE DOS SANTOS BEZERRA 11
162627 DEIVID BECKMANN SILVA DE ALMEIDA 12
162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13
162533 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 14
184307 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS  15
184306 GILBERTO ANTONIO GARCIA FILHO 30
166072 ANTONIO DIAS MENDES GALVÃO JUNIOR 77
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06

09:52 14:39

xx
xxxxx

13X

09:43

0502

33:45

1103

38:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DIEGO ROBERTO MORENO6697

PLACIDO PERAMA MORENO FILHO6797
GUILHERME BORTOLUCCI ORTIZ7944
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MARCOS ALBERTO MATHEUS DA COSTA 8450

ATLÉTICO MONTE AZUL

HELIO ALVES SANTANA 7412

A.D. REAL MADRUGA


